
Turinys 

Įžanga. Psichologija, gamta ir kalba 7 

Akis į akį su mišku 21 

Užnugaris 25 
Išvartų būna visokių 30 
Kodėl sunkiai pastebime, ko nepastebime 33 
Eglė kančių karalienė, arba Kaip atleisti realybei 39 
Atsiplėšti nuo asfalto 45 
Apie jšvirkščius" žmones 49 

Gėlas atjautos vanduo 53 

Neplakti sparnais 59 

Sveikas, liūdesy 63 
Apie medžių ir žmonių genėjimą 67 

Būk koks esi 71 

Kur slepiasi sužeistas švelnumas 75 

Kaip gyja miškas? 81 

Laumiukai 85 

Mamos (ne)meilė 93 

Iškentėti lino kančią 99 
Nežiūrėti pradžios ir pabaigos 107 
Tėvų kautynės mumyse 111 
Pabūti dugne 116 
Gimę jausti 121 
Išsiristi iš traumos kiaušinio 126 
Gilios šaknys 13i 
Medžiai ir žmonės be savybių 135 
O kas už šitų durų? 138 
Kieno čia istorija? 143 
Bijoti savo šešėlio 147 
Ką daryti, kad mane matytum? 153 
Artimas ir kitoks 157 
Apie žmones, per kuriuos galima eiti kiaurai 161 

Metmenys ir ataudai l65 
Kur gyvena raganos 169 

Gyvenime, gaudyk! 177 
Tyli medžio kantrybė 181 

Ką žino žalčiai 186 
Krotono tiesa 193 
Didelis dangus 198 
Apie varnas, vengimą ir savivertę 203 


